
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 622 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 

1.1. Võruvälja tn 16/1, 16/2, 16/3, 16/4, 6/5, 16/6 ja 16/7 ridaelamu sektsioonide fassaadide 
rekonstrueerimiseks; 

1.2. Võruvälja tn 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6 ja 18/8 ridaelamu sektsioonide fassaadide 
rekonstrueerimiseks; 

1.3. Riia tn 31 korterelamu fassaadide ja katuse rekonstrueerimiseks; 

1.4. Kaunase pst 81a hoone rekonstrueerimiseks; 

1.5. Kasarmu tn 6 kahe korteriga elamu rekonstrueerimiseks; 

1.6. Kraavi tn 8 garaažide laiendamiseks; 

1.7. Nisu tn 33, Kannikese tn 6 korterelamute fassaadide soojustamiseks; 

1.8. Vahi tn (Kruusakuru tn - Nurme tn) veetorustiku ehitamiseks; 

1.9. Ilmatari tn (Ilmatari tn 34 - Hiie tn) kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks; 

1.10. Mõisavahe tn 34 - Mõisavahe tn 47 piirkonna veetorustike rekonstrueerimiseks; 

1.11. Anne tn 80 - Jaama tn 173 piirkonna veetorustike rekonstrueerimiseks; 

1.12. Pärna tn vee-, sademevee- ja kanalisatsioonitorustike ehitamiseks; 

1.13. Aleksandri ja Lina tänavate kaugküttetorustiku rekonstrueerimiseks; 

1.14. Emajõe paremkaldapealsele infotabloo püstitamiseks; 

Skaneeritud: 31.01.13 



( 

1.15. Ringtee tn 28 hoone laiendamiseks (terrass). 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon ehituslubade 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


